Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise

dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital
nº 002/2019, conforme ANEXO I.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda

não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último
dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaúba - MT, 11 de novembro de 2019.

VALCIR DONATO
                                                                               Prefeito Municipal

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

ANEXO I

- PEDIDOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

440384 APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B ALINE CARLA RODRIGUES MORELATO 31165125
440754 APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B ANDREIA ANTUNES RIBEIRO 14328550
440882 APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B INGRID BERNARDO GEHLEN 23140046
440867 APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B JESICA DOMINGOS DA SILVA 22891552
440566 APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B JULIANO CESAR DE FREITAS POLACI 26806592
441316 APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B KELLY THAIS GEHLEN BIOTTO 21661316
440571 APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B LUCELIA BRITO DE FREITAS 13982605
440702 APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B RAQUEL SILVA DOS SANTOS 2012698
440574 APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B SUZILENE PEREIRA CARVALHO 26555166
440427 APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B TAIANA DELLATORRE CORREA YAMACIRO 21776172

* APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B URÇULA MARIA FONSECA RIBEIRO 99839084
* APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI - CLASSE B VANIA ISLEIDE GEHLEN 17588766
* ODONTÓLOGO ANA PAULA ZEFERINO 21775818

440701 PROFESSOR(A) - LICENCIATURA
(QUALQUER ÁREA)

FÁBIO GOMES MENDES 9372040

440713 ZELADORA ANA PAULA SILVA DE CASTRO 8570482
*Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconcursos.com.br

- PEDIDOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO MOTIVO

*
APOIO ADM. EDUCACIONAL- TDI -
CLASSE B

JACKELINE APARECIDA DA SILVA SOUZA 24361909 01

*
PROFESSOR(A) - LICENCIATURA
(QUALQUER ÁREA) MAICON SCAPINELLO 21774060 02

440446 PROFESSOR(A) - PEDAGOGIA ELIZETH GARCIA DE SOUZA 17921449 03
*Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconcursos.com.br

LEGENDA:

01 - Não apresentou declaração de regularidade, conforme item 3.1.5 do Edital de Processo Seletivo Simplificado
nº 002/2019.
02 - Não comprovou enquadrar-se em nenhum requisito de isenção previsto no Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2019.
03 - Não apresentou declaração de próprio punho (ou seja, escrita pelo próprio candidato), conforme item 3.1.3 do
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019.